包头师范学院教师发展中心
教师发展中心(2023) 第 034 号

培训通知

各 ISEC 学院及相关部门：

为使内审员进一步了解和掌握内审工作的结构、程序，更加有效开

展内审工作，根据我校 ISEC 项目培养工作安排，特别邀请国家留学基

金管理委员会国际本科学术互认课程办公室专家为我校 ISEC 项目内审

员作内审实操专题培训。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 4 日（星期六）下午 2：30

二、会议地点

博学楼东 106 室

三、参会人员

（一）政治与法律学院、美术学院、物理科学与技术学院、化学学

院、生物科学与技术学院、信息科学与技术学院、经济与管理学院教学

院长；

（二）全体 ISEC 内审员；

（三）教务处相关人员、国际合作与交流中心负责人、教师发展中

心全体人员。

四、有关要求

（一）请全体参会人员于下午 2:15 前进入会场，入座后扫码签到．．．．，

https://www.sogou.com/link?url=hedJjaC291PAfG5_kPdumWTqA_D7UOhPmkXPsJMKMzWQAsdJ_wEgWd2HvkftwyuZ3BlnsbzxbaBgP1ygGI6HHmUKY6FcSjBC
https://www.sogou.com/link?url=hedJjaC291PAfG5_kPdumWTqA_D7UOhPmkXPsJMKMzWQAsdJ_wEgWd2HvkftwyuZ3BlnsbzxbaBgP1ygGI6HHmUKY6FcSjBC

离会签退．．．．。会议期间请关闭手机．．．．或设置为静音状态．．．．；

（二）参会人员原则上不得请假，如有特殊原因不能参会，请需向

学院履行书面请假手续，并报备教师发展中心；

（三）请党委宣传部做好培训宣传报道工作；

（四）请后勤处做好保水保电工作。

特此通知

教师发展中心

2023 年 10 月 30 日